Datový list
Datum vytvoření 17. července 2019 21:44:43 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 1
FPL 4G2.5/PD/F/3+3 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Všeobecné objednací údaje
Typ FPL 4G2.5/PD/F/3+3
Objednací číslo 1059170000
Verze FieldPower®, Kabel, Počet vodičů: 4, Ölflex Classic
110 4G2.5 nebo podobné, Divize: 2.5 mm² , 3 m,
3 m
GTIN (EAN) 4032248805884
Mnž. 1 ks
Využijte našich předmontovaných konektorů FieldPower®
s HQ konektory podle IEC 23570 (DESINA) pro rychlé
a pohodlné připojení decentralizovaného zařízení řídicí
jednotky motoru.
Datový list
FPL 4G2.5/PD/F/3+3 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTechnické údaje
Datum vytvoření 17. července 2019 21:44:43 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 2
Rozměry a váhy
Čistá hmotnost 1 073 g
Teploty
Provozní teplota   Skladovací teplota
Shoda produktu s prostředím
REACH SVHC Lead 7439-92-1
Předmontované strana 1
Připojení 1 PTDS4
Předmontované strana 2
Připojení 2 Dutinka na vodič
Technické údaje
Jmenovité napětí 500 V
Všeobecné údaje
Divize 2,5 mm²   Délka kabelu, řetěz 1 3 m
Délka kabelu, řetěz 2 3 m   Halogen Ano
Poloměr ohybu, min., pohyblivý 133,5 mm   Poloměr ohybu, min., stacionární 35,6 mm
Počet vodičů 4   Přiřazení vodičů viz obrázek
Teplotní rozpětí, pohyblivé, max. 70 °C   Teplotní rozpětí, pohyblivé, min. -5 °C
Teplotní rozpětí, stacionární, max. 70 °C   Teplotní rozpětí, stacionární, min. -40 °C
Typ linky Ölflex Classic 110 4G2.5
nebo podobné
Klasifikace
ETIM 5.0 EC001576   ETIM 6.0 EC001576
eClass 6.2 27-06-91-90   eClass 7.1 27-06-91-90
eClass 8.1 27-06-91-90   eClass 9,1 27-06-91-90
eClass 9.0 27-06-04-02
Osvědčení
ROHS Shoda
Datový list
FPL 4G2.5/PD/F/3+3 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Datum vytvoření 17. července 2019 21:44:43 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 3